
Zápis č. 4 ze schůze Výboru SOKOL Hnátnice dne 7.6.2023 v 18:00 v klubovně sokolovny. 
 

Přítomni:  Miroslav Appl, Jiří Petráček, Renáta Motlová, Jiří Procházka, Petra Zítková, 
  Jiří Hejduk, Alan Vebr, Milan Strnad, Miloš Urban 
Omluveni:  Vladislav Aliger, Jiří Dušek, Vít Červinka, Petr Hubálek 
  
Starosta Miroslav Appl zahájil schůzi v 18:00, následovalo jednání dle bodů: 
 
1/4/23 Zprávy oddílů: 
Stolní tenis A družstvo  v soutěži Regionální přebor 1, sezóna ukončena na 7.místě 
Stolní tenis B družstvo v soutěži Regionální přebor 4S, sezóna ukončena na 5.místě, tréninky probíhají 
Stolní tenis mladší tréninky ukončeny 
Míčové sporty  tréninky probíhají, účast dětí se v jarních měsících snížila 
Všestrannost děti  v květnu ukončeno, probíhá nácvik sletové skladby s 11 děvčaty 
Všestrannost ženy probíhá nácvik skladby na všesokolský slet 
Všestrannost muži probíhá nácvik skladby na všesokolský slet se 4 cvičenci 
Nohejbal  tréninky probíhají 

  
2/4/23 Kontrola plnění úkolů z předchozích schůzí:                                                                                  

4/2/19 b. Vebr úložné místo pod schodištěm bude vytvořeno po výměně oken   Úkol trvá                                                                                                                             
 3/6/22  Prověřit možnost doplnit vybavení tělocvičny o hrazdu, zodp. Alan Vebr, Miroslav Appl Úkol trvá 
   Dodávat podklady pro aktualizaci vývěsní skříňky před obecním úřadem, 
    zodp. celý výbor        Úkol trvá
 3/7/22  Vést evidenci docházky dětí na cvičení a tréninky, zodp. vedoucí cvičebních hodin Úkol trvá 

3/1/23  Výbor souhlasí s objednáním projektové dokumentace na přestavbu nářaďovny,  
                            zodp. Miroslav Appl                                                                                       Úkol trvá 
3/2/23  4.3. nácvičný sraz v Pardubicích, Alan Vebr v pozici župního vedoucího skladby  Úkol splněn 
  Postupná výměna plastových parapetů za MDF, zodp. Miroslav Appl   Úkol trvá 
3/3/23  Pochod kolem Hnátnice 2023 – počasí se vydařilo, celkový počet turistů 435,  
   z toho 356 absolvovalo trať 8 km, zbývajících 79 trať 15 km, pořádání pochodu  

přineslo finanční zisk 29 373 Kč. Do pokladny předáno 31 563 Kč  
(2 190 Kč zbytek z plesu)       Úkol splněn 

  Atletické závody 
   I při této akci přálo počasí, zúčastnil se velký počet malých atletů 
   v počtu 28 dětí. Soutěžilo se v disciplínách skok do dálky, sprint, hod míčkem 
   a závěrečný vytrvalostní běh      Úkol splněn 
  Poptat nové topidlo, které by nahradilo akumulační kamna v šatně, zodp. Miroslav Appl Úkol trvá 
  Valná hromada župy 16.4.2023, zúčastnili se Jiří a Pavlína Procházkovi, byla podána 
   zpráva o průběhu valné hromady      Úkol splněn 
  Ples 2024 – zvážit pořádání 
   Zjednodušení formátu plesu, bez masek, bez rautu 
   Jednoduché jídlo, například guláš 
   Spojit s dětským karnevalem 
   Najít univerzální kapelu 

   Petr Hubálek je proti ����       Úkol trvá 
    

3/4/23  Nové úkoly: 

  Společná dotace Pardubického kraje a župy na obnovu majetku 
   Obdržena částka 270 000,- Kč 
   Poptat firmy na opravu a zateplení střechy sokolovny, zodp. Miroslav Appl 
  Dotace NSA Můj klub 2023 pohyb a zdraví – přidělena částka 21 600,- Kč, 
   vyúčtování dotace zodp. Miloš Urban 
  Dotace Pardubického kraje projekt B3 podpora sportu pro všechny – přidělena 
   Částka 10 000,- Kč, vyúčtování dotace zodp. Miloš Urban 
  Prověřit možnost použití financí z dotací na úhradu nákladů na cvičební úbory, zodp. Miloš Urban  
  Podat zprávu a fotografie z nohejbalového turnaje, zodp. Miroslav Appl 
  Podat zprávu a fotografie z turnaje v petanque, zodp. Jiří Hejduk 

   Podat zprávu a fotografie z příměstského tábora, zodp. Renata Motlová 
 
 
 
 



                                     
4/4/23 Chystané akce: 

Nohejbalový turnaj   5.7.2023 
Sokolský petanque   14.7.2023 
Příměstský tábor    31.7.-4.8.2023 
Dětský den společně s myslivci  podzim 2023 
Ples     2.3.2024 
Dětský karneval    3.3.2024 

   
Příští schůze výboru: v pátek 8.9.2023 v 18.00 hodin, u Jiřího Procházky 
 

V Hnátnici dne 7.6.2023 
 

Zapsal:   Miloš Urban     Ověřil:   Miroslav Appl 


